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BATERIE ŁAZIENKOWE I KUCHENNE

VerdeLine – PŁAĆ ZA WODĘ MNIEJ!

VerdeLine to technologia polegająca na wyposażeniu 

baterii i natrysków w innowacyjne komponenty ogra-

niczające zużycie wody: perlator z funkcją łatwego 

usuwania kamienia wapiennego, głowicę z bloka-

dą umożliwiającą precyzyjną regulację jej zużycia 

oraz kontrolę wypływu gorącej wody. Zastosowanie 

innowacyjnych systemów w oszczędnościowych 

bateriach i natryskach VerdeLine jest najskuteczniej-

szą metodą na ograniczenie wydatków związanych 

z opłatami za wodę, ścieki i inne media. Baterie umy-

walkowe, w których wykorzystano system napowie-

trzający (perlator) pozwalają zredukować przepływ 

wody z 12-16 do 7,5 lub nawet 4,5 litrów na minutę. 

Jeszcze większą oszczędność zużycia wody zapewnią 

nowatorskie rozwiązania w natryskach VerdeLine, 

które ograniczają jej zużycie z 15-20 litrów na minutę 

do 6-8 litrów, jednocześnie nie wpływając negatyw-

nie na komfort użytkowania. Korzystając z natrysku 

VerdeLine, w ciągu minuty oszczędzamy około

9 litrów wody. Czteroosobowa rodzina, której każdy 

członek bierze prysznic przez 5 minut dziennie jest 

w stanie oszczędzić aż 66 m3 wody w ciągu roku. 

Przegląd produktów z serii VerdeLine

Cassino VerdeLine Plus – bateria umywalkowa 

stojąca. Baterię charakteryzuje jeszcze wydajniejsza 

głowica ceramiczna i ruchomy perlator pozwala-

jący na dowolną regulację kierunku strumienia 

wody, przez które przepływa jedynie 4,5 l wody na 

minutę, podczas gdy z baterii sygnowanej logiem 

VerdeLine – 7,8 l na minutę, a z tradycyjnej 12 l i wię-

cej. Baterie Cassino VerdeLine Plus wyróżniają się 

interesującym designem. Dynamizm ostrych kątów 

uchwytów i wylewek, skośnie nachylonych ku cera-

mice łazienkowej kontrastuje z okrągłym kształtem 

podstawy o przekroju walca. Udane połączenie two-

rzy oryginalny produkt, który swą wyrazistą formą 

i błyszczącą chromowaną powłoką ozdobi reprezen-

tacyjne wnętrze łazienki i pokoju kąpielowego. 

Padwa VerdeLine – bateria umywalkowa stoją-

ca. Bateria cieszy się niezmiennym powodzeniem 

ze względu na wyposażenie w elementy systemu 

VerdeLine ograniczające zużycie wody. Finezyjny 

kształt, miękkie, opływowe linie, powłoka pokryta 

najwyższej jakości chromem. 

Torino VerdeLine – bateria umywalkowa stojąca. 

Jako jedna z pierwszych została wyposażona w ele-

menty systemu VerdeLine ograniczające zużycie 

wody. Wysmukła elegancja klasycznej, czystej formy, 

powłoka pokryta najwyższej jakości chromem. 

Bateria umywalkowa Torino VerdeLine została wyróż-

niona w plebiscycie Machina Design Awards przez 

międzynarodowe jury, które doceniło walory este-

tyczne i ekologiczne produktu przyznając laureatce 

nagrodę Rdzenia w kategorii „Przedmiot, making the 

world better.” 

Genova VerdeLine – bateria wannowa ścienna 

Linię Genova VerdeLine charakteryzują plastyczne, 

gięte linie, ergonomiczne kształty, wygodne, dobrze 

leżące w dłoni uchwyty. Ładnie wyprofilowane łuki 

i krzywizny nadają miękkości formom baterii z kolek-

cji Genova – dobrym przykładem estetycznego 

kunsztu sztuki użytkowej, budzącym skojarzenia 

z motywem florystycznym, jest bateria zlewozmywa-

kowa z wysuwaną wylewką. Na kompletny zestaw 

armatury z kolekcji Genova VerdeLine składają się: 

bateria umywalkowa, wannowa, natryskowa, bide-

towa, zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką i zle-

wozmywakowa stojąca. 

Veneto VerdeLine – bateria natryskowa ścienna

Projekt linii Veneto VerdeLine opiera się na harmo-

nijnie skomponowanych płaszczyznach kwadratu 

i prostokąta. Stabilna geometria bryły, zaznaczone 

krawędzie, linie załamujące się pod kątem prostym, 

tworzą, nawiązującą do klasyki, a jednak nowoczesną 

formę baterii odpowiednią dla wnętrza współczesnej 

łazienki. Lekkości i dynamiki nadają jej łagodnie 

wymodelowane krzywizny wylewek i prostokątnych 

rączek uchwytów. W zestawie znajdują się baterie: 

umywalkowa i umywalkowa nablatowa, wannowa, 

natryskowa, bidetowa i zlewozmywakowa. 

Justic VerdeLine – bateria umywalkowa stojąca

Bateria należy do ekologicznej linii VerdeLine. 

Zaopatrzona w komponenty zapewniające 50% 

redukcji zużycia wody: regulator ceramiczny z sys-

temem kontroli ciepłej wody, perlator, system 

łatwego usuwania kamienia wapiennego oraz korek 

spustowy push-up. Prosty i elegancki design, spra-

wia, że doskonale zaprezentuje się w nowoczesnym 

wnętrzu każdej łazienki.  Funkcjonalna bateria Justic 

VerdeLine to najlepsze rozwiązanie dla miłośników 

dobrego smaku i ekologii. 

Doppio VerdeLine – NOWOŚĆ

Doppio VerdeLine – innowacyjny, prze-

suwny natrysk dzięki unikatowej kon-

strukcji ogranicza zużycie wody do 6,2 l 

na minutę (w tradycyjnych prysznicach 

jest to nawet 15 l). Zaopatrzony jest 

w 3-funkcyjną rączkę natrysku z funkcją 

ECO, która dodatkowo zmniejsza wypływ 

wody do 1,5 l na minutę  oraz system 

easy clean, a także użyteczną mydel-

niczkę. Posiada regulowany rozstaw 

mocowań.
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Boxy podtynkowe – NOWOŚĆ

BOXY z bateriami podtynkowymi – jedno- i dwu-

funkcyjnymi. W zestawach znajdziemy do wyboru

4 rodzaje uchwytów i 4 rodzaje kształtów maskow-

nic, które dają 16 kombinacji baterii jednofunkcyjnej 

i 16 kombinacji baterii dwufunkcyjnej oraz komplet 

elementów do montażu. Łatwy i szybki montaż do 

ścian gipsowo-kartonowych i murowanych, z zabez-

pieczeniem przed zanieczyszczeniami podczas 

montażu. Różnorodne, bogate wzornictwo i walory 

funkcjonalne czynią z zestawów rozwiązania niezwy-

kle estetyczne i praktyczne do każdej nowoczesnej 

łazienki.

Baterie termostatyczne: 

Metalia 57 – bateria termostatyczna wannowa – 

NOWOŚĆ

Bateria termostatyczna Metalia 57 należy do najnow-

szej oferty FERRO. Przełącznik wanna – natrysk został 

zintegrowany z ceramicznym regulatorem wypływu, 

przez co jest niewidoczny. Urządzenie wyposażono 

w regulator termostatyczny posiadający manualną 

blokadę bezpieczeństwa „38°C” chroniącą użytkow-

nika przed poparzeniem. Starannie dopracowana 

wzorniczo, o prostych, opływowych kształtach, 

pokryta została powłoką wykonaną z najwyższej 

jakości chromu. Oryginalny design, najnowsze 

technologie i materiały użyte do produkcji baterii, 

a także jej walory ekonomiczne, sprawiają iż jest ona 

doskonałym rozwiązaniem do każdej nowoczesnej 

łazienki.

Metalia 57 – bateria termostatyczna natryskowa 

– NOWOŚĆ

Elegancka bateria natryskowa o prostej opływowej 

formie, pokryta powłoką wykonaną z najwyższej 

jakości chromu. Zaopatrzona w regulator termosta-

tyczny posiadający manualną blokadę bezpieczeń-

stwa „38°C” chroniącą użytkownika przed poparze-

niem. Idealna do nowoczesnych łazienek. 

Arezzo – bateria termostatyczna natryskowa

Elegancka i ekonomiczna bateria natryskowa, ter-

mostatyczna. Posiada regulator termostatyczny, 

specjalną blokadę gorącej wody Safe Stop 38°C, 

która powstrzymuje strumień, aż do momentu, gdy 

woda osiągnie ustawioną wartość, oraz przycisk Eko. 

Elegancki design, chromowana powłoka, opływowe 

kształty zadowolą nawet najbardziej wymagającego 

użytkownika.

Baterie ze stali szlachetnej:

Asti – bateria zlewozmywakowa stojąca z wycią-

ganym natryskiem zaopatrzona jest w poręczną, 

wyciąganą rączkę natrysku i dopasowany uchwyt. 

Interesujące wzornictwo, funkcjonalność i trwałość 

powłoki wykonanej ze stali AISI 304 zapewnią długie 

i komfortowe użytkowanie baterii.

Calles – bateria zlewozmywakowa stojąca, o nie-

zwykle subtelnej formie charakteryzuje się nowocze-

snym designem, w którym zastosowano oryginalny 

sposób otwierania przepływu wody – uchwyt typu 

joystick. To ciekawe rozwiązanie ułatwia równo-

cześnie obsługę urządzenia – użytkownik może 

w niezwykle łatwy sposób otworzyć bądź zamknąć 

przepływ wody.

Rodez – jednouchwytowa bateria zlewozmywa-

kowa z obrotową wylewką, wykonana ze stali szla-

chetnej AISI 304, która gwarantuje trwałość, odpor-

ność na zanieczyszczenia, środki chemiczne, korozję 

i zarysowania. Idealnie pasuje do wymagających 

wnętrz nowoczesnych kuchni.

n  FERRO S.A.
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